2025年 10月 23日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢尾板 裕介

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

議決権行使に対する QUO カード進呈に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 31日（金）午前 10時より臨時株主総会を開催いたします。

議決権行使促進の取組といたしまして、議決権行使をいただきました株主の皆様には、議決権に対する賛否

を問わず、ＱＵＯカード（500円分）を進呈いたします。発送時期は 2026年２月下旬を予定しております。

お手数ながら郵送しております「臨時株主総会招集ご通知」の株主参考書類をご検討のうえ、可能な限り、

書面又はインターネットによる事前の議決権行使をお願い申し上げます。

※総会会場でのお渡しは行っておりません。ご了承ください。

■書面による議決権行使

 議決権行使書用紙に各議案に対する賛否をご表示いただきご送付ください。

【行使期限】2025年 10月 30日（木）午後６時 30分 到着分まで

■インターネットによる議決権行使

パソコンまたはスマートフォンから議決権行使ウェブサイト（https://www.web54.net/）にアクセスして

いただくか、議決権行使用紙のＱＲコードを読み取ることで、画面の案内に従って議決権をご行使ください。

【行使期限】2025年 10月 30日（木）午後６時 30分 入力分まで

詳しくは、招集ご通知３～４ページをご参照ください。「臨時株主総会招集通知」

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

https://www.web54.net/
https://pixel-cz.co.jp/wp-content/uploads/2025/10/u0co888cwa26.pdf